

Kitapların teknolojiyle sınavı

NG Araştırma şirketi, www.bendirimki.com online kamuoyu araştırma platformunda, kitapların günümüzdeki yeri konusunda halkın nabzını tuttu. Türkiye'nin demografisini yansıtmak üzere yapılan araştırma, toplamda 520 kişinin katılımı ile gerçekleştirildi. Araştırmada çıkan sonuca göre her 10 kişiden 7'sinin boş vakitlerinin çoğunu internette gezinmeye ayırdığı görüldü. Arkasından sırasıyla TV izleme, telefonda oyun oynama ve okuma aktiviteleri ana tercihler olarak yer aldı. Bu sonuçlara daha detaylı baktığımızda; okuyanlar, internette vakit geçirenlerin 10'da 1'i kadar olduğu ortaya çıktı. Sonuçlardaki bir diğer ilginç nokta ise insanların artık bilgiye ulaşmada basılı yayınları tercih etmemeleri oldu. Medeniyetin gelişmesinde büyük önemi olan kitaplar artık sadece 10 kişiden 1'i tarafından bilgiye ulaşmada en faydalı kaynak olarak tercih ediliyor. Kalan kısım ise internetin daha faydalı olduğunu düşünüyor.

SELİM AYANOĞLU/İSTANBUL

'Hocamıza teşekkür ediyoruz'

Usta gazeteci ve haber programcısı Uğur Dündar 'Halk Arenası' programında 'Hoş Geldin Atatürk' kitabını tanıttı ve eserin müellifi Prof. Dr. Haydar Baş'ın gönderdiği özel mesajı okudu. Okunan mesaj salonda alkış tufanı koparıırken Uğur Dündar, "Biz de hocamıza bize lütfedip gönderdiği 'Hoş Geldin Atatürk' kitabı nedeniyle teşekkür ediyoruz" dedi



HABER MERKEZİ

Daunen Gazeteci Uğur Dündar hazırlayıp sunduğu Halk Arenası programını Aydın'ın Didim ilçesinde kalabalık bir seyirci topluluğunun katılımıyla gerçekleştirdi. Halk TV ekranlarında yayınlanan programın konukları; İstanbul Barosu eski Başkanı Ümit Kocasakal CHP Trabzon Milletvekili Haluk Peksen ve Gazeteci Metin Uca idi. Programın en dikkat çeken ve heyecan verici noktası yaşandığı anlardan biri Uğur Dündar'ın Prof. Dr. Haydar Baş'ın kaleme aldığı 'Hoş Geldin Atatürk' kitabını eline al-

masıyla yaşandı.

Prof. Haydar Baş'tan Uğur Dündar'a mesaj

Uğur Dündar, 'Hoş Geldin Atatürk' eserini tanıtırken, Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) Genel Başkanı Prof. Dr. Haydar Baş'ın mesajını okudu. "Hocamıza bize lütfedip gönderdiği Hoş Geldin Atatürk kitabı nedeniyle teşekkür ediyoruz" diyen Daunen Gazeteci Uğur Dündar mesajı okurken salonda alkış tufanı koptu. Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) Genel Başkanı Prof. Dr. Haydar Baş'ın, Uğur Dündar'a

gönderdiği mesajda dikkat çekici notlar yer aldı. Dündar, 'Hoş Geldin Atatürk' kitabı ile ilgili 'Prof. Dr. Haydar Baş tarafından kaleme alınmış Hoş geldin Atatürk. Bu da çok önemli bir kitap onu da dikkatlerinize sunuyorum. Prof. Dr. Haydar Baş lütfetmiş bana da şöyle bir ithafata bulunmuş kitabını gönderirken" diyecek Prof. Baş'ın şu mesajını okudu:

"Uğur Bey milli karakterli, vatansever ve dürüst kimliğiyle ön plana çıkmış ülkemizin yetiştirdiği ender şahsiyetlerdendir. (Dündar: Teşekkür ederim). Programlarınıza takip ediyorum. Milli davamızdan, bayrak sevdamızdan ve Atamızın yolundan sağmayan ve bu minvalde program yapan Uğur Beyin, karakterli vatansever ve dürüst kimliğiyle bütünleşince bu program sağlam bir yapı ortaya koyduğuna belirtmek isterim. Atamız ve mübarek annelerine dil uzatıldığı şu günlerde Uğur Bey aracılığıyla bütün halkımızdan Atatürk'ten asla taviz vermelerini istihnam ediyorum. Çünkü Atatürk Vatan-



dır. Atatürk ruhunu kaybedersek vatansız kaybederiz. Birliğimiz, dirliğimiz, bütünlüğümüz ancak ancak Atatürk ile sağlanabilir başka da alternatifi yoktur. Uğur Bey'e, konuklarına, salondakilere ve ekranları başında bulunan izleyicilerimize sevgi ve hüürmetlerini sunarım. Prof. Dr. Haydar Baş, Bağımsız Türkiye Partisi Genel Başkanı." Prof. Dr. Haydar Baş'ın yazılı mesajının okunması salonda alkış tufanı koparıırken Uğur Dündar, "Biz de hocamıza bize lütfedip gönderdiği Hoş Geldin Atatürk kitabı nedeniyle teşekkür ediyoruz" dedi.

'Sanal mahkemeler ülkemizi yargılayamaz'

Kars'ta önemli açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Öyle sanal oluşturulan mahkemelerle, o Feto denilen alçağın uydurma temsilcileriyle kurulan mahkemeler asla benim ülkemizi mahkum edemez" dedi



HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Kars 6. Olağan İl Kongresi'nde yaptığı konuşmada, "Öyle sanal oluşturulan mahkemelerle, o Feto denilen alçağın uydurma temsilcileriyle kurulan mahkemeler asla benim ülkemizi mahkum edemez" dedi. Erdoğan, şunları söyledi: "Kimisi Hans'ın kulu kölesi oluyor, kimisi Corc'un kalı kölesi oluyor, kimisi kuralan sahte mahkemelerle yargılanmış suretilmeye göya benim ülkemizi yargılayamaz kalıyor. Boşuna uğraşmayın. Bizim abdestimizden şüphemiz

çok ki nazımsızdan şüphemiz olsun." Tek vatan, tek millet, tek bayrak" vurgusu yapan Erdoğan, "Kimse bu ülkede vatan topraklarımızı böleceğini zannetmesin. Nasıl Cudi'de, Kandil'de onlara F-16'larla bombalar yağdırırsak bundan sonra da gömmeye devam ederiz. Bir hafta içinde 100 teröristin etkisiz hale getirildi. Eğer bu ülkeyi bölmeye gayret edemeye devam ederlerse, bu 100'ler 200 olacaktır, 300 olacaktır, bin olacaktır. Benim milletimin huzuru, refahına kimse kasıtmeye gayret etmesin. Bizim huzurumuzu kaçırmaya gayret edenler bedelini ödeyecek" dedi.

'Belgeler sahte'

CHP'nin basına dağıttığı belgelerle ilgili de konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Belge dediğimiz kağıtları gördükten sonra anladık ki birileri bu zafat fena halde tongaya düştürmüş" dedi. Erdoğan şunları söyledi: "Bu zatın belgelerini görünce anladık ki bir şirket alışveriş için barçanan paralarını dekontlarını 'Yurtdışına para gönderiyorlar' diye vermişler. Yani ortada yurtdışına gönderilen bir para yok. Halkbankası ile Albaraka arasındaki bir alışverişin belgeleri var. Bu elindeki belgeler de sahte."

'FETÖ, ABD yargısına da sızmış'

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, FETÖ, Türkiye'deki Amerikan misyonlarına da sızmış, Amerikan yargısına da kongresine de her vere tüm kurumlarına sızmıştır. O yolla bu yolla legal ya da illegal. Bu kadar açık söylüyorum, FETÖ'nün Amerikan kurumlarına ve yargısına nasıl sızdığı, biliyoruz ve Amerikalıların yüzüne söylüyoruz, arkadaşın konuşuyoruz. Biz kimsenin arkasından konuşmayız. FETÖ, Türkiye'deki Amerikan misyonlarına da sızmış, Amerikan yargısına da kongresine de her vere tüm kurumlarına sızmıştır. O yolla bu yolla legal ya da illegal. Bu kadar açık söylüyorum. FETÖ'yü kim kullanıyor o da ayrı bir şey. FETÖ başkasını mı kullanıyor? FETÖ'ü biliyorlar mı, başkaları FETÖ'yü bu yolda mı kullanıyor? Milletimiz de bunu çok iyi biliyor görüyor." AA



'Maliyet yüksek, destek yetersiz'

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba, CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer'in pamuk üretimiyle ilgili sorusuna verdiği yanıtta, bu yıl pamuk üretiminde geçen yıla göre yüzde 12'lik bir artış beklediğini açıkladı. Bakan Fakıbaba, stratejik ürün olarak kabul edilen pamuk üreticilerine önemli destekler sağlandığını ve 2017 ürünü kütülü pamuğu kilogram başına 80 kuruş fark ödemesi desteği verildiğini ifade etti. Niğde Milletvekili Gürer, ülke genelinde pamuğa talebin artmasına rağmen ürünün maliyetinin yüksek olması ve

verilen desteklerin yetersiz kalması nedeniyle, üreticilerin sorun yaşamaya devam ettiğini söyledi. Ömer Fethi Gürer, alım garantisinin olmadığını pamukta, üreticilerin özellikle zirai mücadelede ciddi mağduriyet yaşadığını ifade ederek, pamuğun alıcısı komandadaki pek çok tesisin kapatılmış ya da kapasitelerini düşürmüş olmalarının pamuk üreticisi için bir risk olduğunu kaydetti. Gürer, pamuğa gümrük vergisi sorununun çözülmesi, toplama maliyetlerinin düşürülmesi için devlet desteği verilmesi ve üreticinin ithalatta tehdit edilmemesi durumunda,



Türkiye için stratejik bir öne sahip olan bu ürünün, yeniden ülke ekonomisine katkı sağlayacak duruma gelebileceğini ifade etti.

YENİ MESAJ/ANKARA

Cumhurbaşkanı'ndan Yunanistan'a ziyaret



Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Yunanistan'a resmi ziyarete bulunacağını belirterek, "65 yıl sonra gerçekleştirilecek olan bu ziyaret ile iki ülke arasındaki ilişkiler daha iyi bir seviyeye taşınacaktır" ifadelerini

kullandı. Sözcü Kalın, yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Yunanistan Cumhurbaşkanı Prokopis Pavlopoulos'un davetine icabeten 7-8 Aralık'ta Yunanistan'a devlet ziyareti bulunacağını kaydetti. 65 yıl sonra Türkiye'den Yunanistan'a Cumhurbaşkanı dü-

zeyinde ilk ziyaretin gerçekleştirilmesine işaret eden Kalın, "Ziyarette ikili ilişkiler ve bölgesel konular ele alınacaktır. 65 yıl sonra gerçekleştirilecek olan bu ziyaret ile iki ülke arasındaki ilişkiler daha iyi bir seviyeye taşınacaktır" değerlendirmesinde bulundu. AA



BRICS'ten bağımsız internet hamlesi

Moskova, Batı ile ilişkiler her zaman zorlu ve rekabetçi bir dönemden geçerken, yeni hamleler peşinde. Rusya'nın eski başbakanlarından Sergey Stepaşin, BRICS ülkelerini kapsayan "bağımsız internet" projesi ile ilgili bilgi verdi. Stepaşin terörizm ve yolsuzlukla mücadele için bağımsız bir internet yapısını öneriyor. Çin ve Güney Afrika Cumhuriyeti'nin katılımıyla mevcut DNS sağlayıcıları ICANN, IANA ve VeriSign'den bağımsız bir internet altyapısı kurulmasını öneren Stepaşin, "meselenin teknik çözümü için Çin'den destek alınabileceğini söyledi. Stepaşin ayrıca Rusya ve diğer BRICS ülkelerinden temsilcileri kripto para birimleri ve dijital ekonomi konularına geçilecek bir çalışma grubu oluşturacağını da söyledi. HABER MERKEZİ

İstanbul tahkimde dünya ligine oynuyor

Mahkemeye alternatif uyuşmazlık çözümü yöntemlerinin başında gelen tahkim konusunda, hukukçuların ve uzmanların bir araya gelmesiyle bir sivil toplum örgütü kuruldu. İstanbul Tahkim Derneği'nin amacı, İstanbul'u uluslararası bir tahkim merkezi haline getirmek ve tahkim hukuku alanında uzmanlaşmış geliştirilmesini sağlamak. Türkiye'den tahkim davaları için yılda yaklaşık 1 milyar doların yurt dışına gittiği tahmin ediliyor. Hukuk ekonomisini büyütmek için bu kaynağın ülke içinde kalmasını sağlamak ve çevre ülkelerdeki tahkim davalarını Türkiye'ye çekmek önemli. Uluslararası tahkimde itibar kazanan Türkiye'nin hukuk ekonomisi 10 yıl içinde 100 milyar doları daha büyütmesi mümkün. Tahkim daha ziyade büyük şirketlerin tercih ettiği bir yöntem olarak algılanıyor, oysa sağlıklı tasarruf ve hız açısından KOBİ'ler için de kritik değer taşıyor. Özellikle ticari kurullar için mahkemeye alternatif uyuşmazlık çözümü yöntemlerinin başında gelen tahkim konusunda, hukukçuların ve uzmanların bir araya gelmesiyle bir sivil toplum örgütü kuruldu. Tahkim, taraflar arasındaki uyuşmazlıkların devlet mahkemeleri yerine hakem adı verilen uzmanlar aracılığı ile nihai olarak çözülmesidir. Çözümü uzmanlık gerektiren, kısa sürede ve en adil şekilde çözümlenmesini istenen, taraflar arasında gizli kalmasını arzu edilen, uyuşmazlık halinde bile ilişkilerin korunması ve geliştirilmesine özen gösterilen, karmaşık ticari ilişkilerden doğan, devlet mahkemesi yerine uzman özel uyuşmazlık çözümü istenen, taraflar bir yerde verilir dününün her yerinde kolayca icra edilmeden kararlar elde etmek istenen durumlarda tahkime gidilebilir. Tahkim kurullarına, iyi uygulayacak derecede hakim olan ve hukuk nosyonuna bulunan herkes, tahkim hakemi olabilir. A. SAFA TERKİM/İSTANBUL

Kitapların teknolojiyle sınanı

NG Araştırma şirketi, www.bendrimki.com online kamuya araştırma platformunda, kitapların günümüzdeki yeni konusuna halkın nabzını tuttu. Türkiye'nin demografisini yansıtmak üzere yapılan araştırmaya, toplamda 520 kişinin katılımı ile gerçekleştirildi. Araştırmada çıkan sonuçta göre her 10 kişiden 7'sinin bu vakitlerinin çoğunu internette geçirmeye ayırdığı görüldü. Arkasından sorusıyla TV izleme, telefonda oyun oynama ve okuma aktiviteleri ana tercihler olarak yer aldı. Bu sonuçlara daha detaylı baktığımızda; okuyanlar, internette vakit geçirenlerin 10'da 1'i kadar olduğu ortaya çıktı. Sonuçlardaki bir diğer ilginç nokta ise insanların artık bilgiye ulaşmada basılı yayınları tercih etmemeleri oldu. Mediyenin gelişmesinde büyük önemi olan kitaplar artık sadece 10 kişiden 1'i tarafından bilgiye ulaşmada en faydalı kaynak olarak tercih ediliyor. Kalan kısım ise internetin daha faydalı olduğunu düşünüyor. SELİM AYANOĞLU/İSTANBUL